

COMPOSIÇÕES (C003)

C003 - JANELA DE ALUMINIO C/VIDRO CRISTAL TEMPERADO - M2

| MAO DE OBRA | | Unidade | Coeficiente | Preço | Total |
|-------------|---|---------|-------------|--------------------------|----------------|
| I2391 | PEDREIRO | H | 1,5000 | 17,8300 | 26,7450 |
| I2543 | SERVENTE | H | 2,5000 | 13,2100 | 33,0250 |
| | | | | Total: | 59,7700 |
| MATERIAIS | | | | | |
| I0109 | AREIA MEDIA | M3 | 0,0029 | 51,0000 | 0,1479 |
| I0805 | CIMENTO PORTLAND | KG | 1,1700 | 0,4600 | 0,5382 |
| I1515 | MASSA IGAS PARA CAIXILHO DE ALUMINIO | KG | 1,5000 | 8,0500 | 12,0750 |
| I1623 | PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO FOSCO (DIVISORIA) | KG | 2,5000 | 23,3300 | 58,3250 |
| I2259 | VIDRO TEMPERADO 6MM INCOLOR SEM COLOCAÇÃO | M2 | 1,0000 | 216,8500 | 216,8500 |
| | | | | Total: | 287,9361 |
| | | | | Total Simples: | 347,71 |
| | | | | Encargos Sociais: | INCLUSO |
| | | | | Valor BDI: | 0,00 |
| | | | | Valor Geral: | 347,71 |